
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ   DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

KK  PPOODDÁÁNNÍÍ   NNAABBÍÍDDKKYY  

AA  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ   SSPPLLNNĚĚNNÍÍ   

KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE  
  

  

vv  rráámmccii  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  mmaallééhhoo  rroozzssaahhuu1  

 

 

VVÝÝBBĚĚRR  DDOODDAAVVAATTEELLEE  VVÝÝPPOOČČEETTNNÍÍ  TTEECCHHNNIIKKYY  
 

V rámci projektu ,,Učíme se interaktivně“, registrační číslo 

CZ.1.07/1.1.05/03.0047 
 

Obsah: 

11..  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ÚÚDDAAJJEE  OO  ZZAADDAAVVAATTEELLII  

22..  PPŘŘEEDDMMĚĚTT  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

33..  MMÍÍSSTTOO  PPLLNNĚĚNNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

44..  DDOOBBAA  PPLLNNĚĚNNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY    

55..  PPOOŢŢAADDAAVVKKYY  NNAA  KKVVAALLIIFFIIKKAACCII  

66..  ZZPPŮŮSSOOBB  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKOOVVÉÉ  CCEENNYY  

77..  PPLLAATTEEBBNNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  

88..  HHOODDNNOOTTÍÍCCÍÍ  KKRRIITTÉÉRRIIUUMM  

99..  OOBBCCHHOODDNNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  

1100..  ČČLLEENNĚĚNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  

1111..  LLHHŮŮTTAA  AA  MMÍÍSSTTOO  PPRROO  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK  

1122..  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  LLHHŮŮTTAA  

1133..  PPOOKKYYNNYY  PPRROO  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  

1144..  DDAALLŠŠÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  AA  VVYYHHRRAAZZEENNÁÁ  PPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  

                                                 
1

 Zadavatel je veřejným zadavatelem dle zákona o zadávání veřejných zakázek 137/2006 Sb., jedná se o zakázku tzv.“ malého rozsahu“, na 

kterou se postupy dle výše uvedeného zákona nevztahují, avšak v  plném rozsahu jsou uplatňovány podmínky zadávání zakázek v projektech OPVK 

dle „Příručky pro příjemce finanční podpory z OPVK, verze 4“, platné v době vypsání veřejné zakázky. 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
2/18 

 

 

NNáázzeevv  

zzaaddaavvaatteellee  
: Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují  

SSííddlloo  : Střmenské podhradí 218, Teplice nad Metují, 549 57 

IIČČ  : 15046249 

TTeelleeffoonn  : 491 581 279 

FFaaxx  : 491 581 281 

WWeebb  : http://www.souteplicenm.cz 

KKoonnttaakkttnníí  

oossoobbyy 
1. Ing. Petra Jansová 

   Tel.: 491 581 279  

  E-mail: jansovap.sout@quick.cz  

      

      
  2.  Ladislav Jansa 

   Tel.: 491 581 279  

   E-mail: spravce.sout@quick.cz  

   GSM: 737 319 280  

 

 

2. PPŘŘEEDDMMĚĚTT  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY 
 

Předmětem zakázky je dodávka HW, která se skládá z následujících prvků: 7 notebooků pro tvůrce e-

learningových materiálů, 34 počítačů do PC učebny (sestav), 1 videokamera, 1 digitální fotoaparát. 

 

Bližší specifikace viz. níže: 

11..  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ÚÚDDAAJJEE  OO  ZZAADDAAVVAATTEELLII  



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
3/18 

 

Název ks 
Cena/ks 

(bez DPH) 
Specifikace 

NNootteebbooookkyy  pprroo  

ttvvůůrrccee  

iinntteerraakkttiivvnníícchh  

mmaatteerriiáállůů 

7 10 416,67 

 Procesor: dvoujádrový 

 Paměť: min. 2048 MB 

 Pevný disk: min. 320 GB 

 Mechanika: DVD+/-RW 

 zvuková a síťová karta 

 grafická karta 

 Displej: 15,6" 

 Typ: lesklý 

 Klávesnice: česká, včetně numerické klávesnice 

 Polohovací zařízení: touchpad,  

 WiFi 

 bez operačního systému
2
 

 Servisní podmínky: min. 3 roky záruka, opravy do 

druhého dne (u zákazníka) 

 Brašna 

PPooččííttaačč 34 8750,00 

PC: 

 Procesor: dvoujádrový; typ patice procesoru: Socket 

AM3; taktovací frekvence procesoru: 2,5 GHz; 

frekvence sběrnice FSB: 1800 MHz; velikost cache 

paměti [L2]: 1 MB; velikost cache paměti [L3]: 2 MB; 

doplňující informace: 95W, 65nm, bulk  

 Paměť: min. 2048 MB 

 Pevný disk: min. 320 GB 

 Mechanika: DVD+/-RW 

 zvuková a síťová karta 

 grafická karta: podporující standardy DirectX 10.1, 

OpenGL 3.0, Shader model 4.1 a PCI-E 2.0 slot 

 zdroj: 420 W 

 bez operačního systému
3
 

LCD monitor: 

 Úhlopříčka: 18,5“ - 19“ (poměr stran: 16:9) 

 Rozlišení: 1366 x 768Kontrastní poměr: 1000:1 

 Jas: 250cd/m
2
 

 Vstupní signál: VGA 

 Minimálně 3 roky záruka – oprava následující pracovní 

den u zákazníka 

Klávesnice: 

 česká s numerickou klávesnicí 

 konektor: USB 

                                                 
2 Zadavatel požaduje HW s podporou pro operační systém, kompatibilní se stávajícím OS ve škole. Škola využívá systém Windows 7 Professional. 
3 Zadavatel požaduje HW s podporou pro operační systém, kompatibilní se stávajícím OS ve škole. Škola využívá systém Windows 7 Professional. 

http://cs.wikipedia.org/wiki/DirectX
http://cs.wikipedia.org/wiki/OpenGL
http://cs.wikipedia.org/wiki/Shader
http://cs.wikipedia.org/wiki/PCI-E


 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
4/18 

Název ks 
Cena/ks 

(bez DPH) 
Specifikace 

Myš: 

 optická, s rolovacím kolečkem 

 konektory: USB 

Obecné: 

 Servisní podmínky: min. 3 roky záruka, opravy do 

druhého dne (u zákazníka) 

VViiddeeookkaammeerraa 1 8 333,33 

 Systém záznamu: paměťová karta 

 Záznam ve vysokém rozlišení (HDV): ANO 

 Typ snímače: CMOS 

 Velikost snímače (1/"): 5.5 

 Rozlišení snímače celkové (Mpix): 2.39 

 Rozlišení snímače reálné (Mpix): 1.56 

 Maximální rozlišení záznamu video: 1920x1080p 

 Maximální rozlišení záznamu foto (Mpix): 1.73 

 Min. ohnisková vzdálenost (ekvivalent kinofilmu) 

(mm): 40 

 Max. ohnisková vzdálenost (ekvivalent kinofilmu) 

(mm): 800 

 Digitální zoom (x): 400 

 Optický zoom (x): 20 

 Minimální osvětlení (lux): 0.4 

 Světelnost objektivu (f/): 1.8 

 Bez hledáčku 

 Rozlišení LCD (pix): 112000 

 Úhlopříčka displeje (palce) ("): 2,7 

 Dálkové ovládání: NE 

 Stabilizátor obrazu: elektronický 

 Vestavěný blesk: NE 

 Vestavěné světlo LED: NE 

 Funkce web kamery: ANO 

 Funkce digitálního fotoaparátu: ANO 

 Ostření: automatické 

 Formát záznamu foto: JPEG 

 Slot pro pam. karty: ANO 

 Podporované paměťové karty (typ karty): SD Card, 

SDHC (SD High-Capacity) 

 S-Video vstup: NE 

 S-Video výstup: NE 

 AV vstup: NE 

 AV výstup: ANO 

 DV vstup (I.LINK (IEEE): NE 

 DV výstup : NE 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
5/18 

Název ks 
Cena/ks 

(bez DPH) 
Specifikace 

 USB : ANO 

 HDMI výstup: min. 1 

 Komponentní výstupy: 1 

 Mikrofonní vstup: NE 

 Výstup na sluchátka : NE 

 Typ baterií: Li-Ion akumulátor 

 Akumulátor 

 Paměťová karta 4GB 

 Brašna 

 Náhradní akumulátor 

DDiiggiittáállnníí  

ffoottooaappaarráátt 
1 4 583,33 

 Rozlišení minimálně 10 MPx 

 f minimálně v rozmezí 3.5 - 5.4 

 Optický zoom minimálně 15× 

 Optický stabilizátor obrazu 

 Min. ohnisková vzdálenost 28 mm a méně 

 Max. ohnisková vzdálenost 420 mm a více 

 Min. citlivost v ISO: 80 

 Max. citlivost v ISO: 800 

 čas závěrky 1/3200 - 15 s  

 Režim Makro: od 1 cm 

 Ukládání minimálně v JPG 

 LCD displej s úhlopříčkou min. 3´´ 

 Menu v češtině 

 Rozhraní: USB 2.0 

 Brašna 

 Paměťová karta 

 Náhradní baterie (napájení: 4x AA) 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
6/18 

Název ks 
Cena/ks 

(bez DPH) 
Specifikace 

IInntteerraakkttiivvnníí  

ttaabbuullee  ((vvččeettnněě  

ppřříísslluuššeennssttvvíí)) 

1 50 000,00 

Tabule:  

 Odolná dotyková interaktivní bílá tabule 

 Rozměry: 1320mm x 972 mm 

 Ovládání: dotykem ruky bez potřeby dalších aktivních 

nebo pasivních prvků 

 Popisovatelný povrch 

 4 barevné popisovací hroty 

 Mazací houbička 

 USB kabel: délka 4,2m 

 Montážní materiál v ceně 

 Včetně ovládacího SW 

 Hmotnost: 9,9 kg 

 Záruka: 5 let 

 

Dataprojektor: 

 Kompatibilní s interaktivní tabulí 

 Držák na strop vč. adaptéru k uchycení 

 Svítivost: minimálně 2500 ANSI lm 

 Rozlišení: XGA (1024x768) 

 Záruka na přístroj: minimálně 3 roky 

 Přípojný kabel: délka minimálně 200 cm 
 

Reprosoustava: 

 Reproduktory: 2x15W 

 2x vstup cinch, 

 Kabel pro pasivní reproduktory: délka 10m 

 Kabelové dálkové ovládání 

 Držáky na zeď 

 Hmotnost: 6,5 kg 

 Instalace do učebny 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

- Částky uvedené ve sloupci Cena/ks (bez DPH) jsou orientační. 

- Celková předpokládaná hodnota zakázky bez DPH je 433 333,33 Kč, celková předpokládaná hodnota 

zakázky s DPH je 520 000,00 Kč. Uvedené hodnoty zakázky jsou stanoveny jako maximální a v nabídce 

uchazečů nesmí být ţádná z nich překročena. V opačném případě bude nabídka vyřazena z dalšího 

hodnocení. 

- Hodnota položky Interaktivní tabule (včetně příslušenství) je stanovena následovně: 50 000,- Kč bez 

DPH, 60 000,- Kč s DPH. Uvedené hodnoty položky jsou stanoveny jako maximální a nesmí být ţádná 

z nich překročena. V opačném případě bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení. 

 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
7/18 

 

3. MMÍÍSSTTOO  PPLLNNĚĚNNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad 

Metují, adresa/sídlo: Střmenské podhradí 218, Teplice nad Metují, 549 57. 

 

 

4. LLHHŮŮTTAA  AA  MMÍÍSSTTOO  PPRROO  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK 

 

OORRGGAANNIIZZAACCEE::  
Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad 

Metují  

SSÍÍDDLLOO  ::  
Střmenské podhradí 218, Teplice nad Metují, 

549 57 

LLHHŮŮTTAA  PPRROO  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK  ::  1. prosince 2010, 8.00 - 13. prosince 2010, 12.00  

 
 

5. ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  LLHHŮŮTTAA 
 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek a trvá 60 dnů. 
 

 

6. DDOOBBAA  PPLLNNĚĚNNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  ((DDOODDÁÁNNÍÍ  PPŘŘEEDDMMĚĚTTUU  ZZAAKKÁÁZZKKYY)) 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění : 3. 1. 2011 

Předpokládaný termín ukončení plnění : 17. 1. 2011 

 

 

7. PPOOŢŢAADDAAVVKKYY  NNAA  KKVVAALLIIFFIIKKAACCII 
 

7.1. Základní kvalifikační předpoklady 
 

ZZáákkllaaddnníí  kkvvaalliiffiikkaaččnníí  ppřřeeddppookkllaaddyy  ssppllňňuujjee  uucchhaazzeečč  ppooddllee  §§  5533  ooddsstt..  11  ppííssmm..::  
  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 

trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
8/18 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl nepostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak i 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; tento 

předpoklad se vztahuje jak k území České republiky, tak k zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti; tento předpoklad se vztahuje jak k území České republiky, tak k zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů podle § 54 písm. d); pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který předloží seznam společníků nebo členů, jde-li o právnickou osobu – prokazuje se 

čestným prohlášením,  

k) který předloží seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech 

letech pracovali u zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o 

veřejných zakázkách – prokazuje se čestným prohlášením a 

l) který, má-li formu akciové společnosti, má vydány pouze akcie na jméno a předložil aktuální 

seznam akcionářů – prokazuje se seznamem akcionářů. 
 

 
 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
9/18 

  DDooddaavvaatteell  pprrookkaazzuujjee  ssppllnněěnníí  zzáákkllaaddnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  ppřřeeddllooţţeenníímm  

ččeessttnnééhhoo  pprroohhllááššeenníí  ((vviizz..  ppřříílloohhaa  čč..  22  ttééttoo  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee))..  
  

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
 

SSppllnněěnníí  pprrooffeessnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  pprrookkáážžee  ddooddaavvaatteell,,  kktteerrýý  ppřřeeddlloožžíí  ppooddllee  §§  5544  ppííssmm..::  
  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 
 

  DDooddaavvaatteell  jjee  ppoovviinneenn  ppřřeeddllooţţiitt  ddookkllaaddyy  pprrookkaazzuujjííccíí  ssppllnněěnníí  pprrooffeessnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  

ppřřeeddppookkllaaddůů  vv  oorriiggiinnáállee  ččii  vv  úúřřeeddnněě  oovvěěřřeennéé  kkooppiiii..  VVýýppiiss  zz  oobbcchhooddnnííhhoo  rreejjssttřřííkkuu  ččii  jjiinnéé  

eevviiddeennccee  nneessmmíí  bbýýtt  kk  ppoosslleeddnníímmuu  ddnnii  llhhůůttyy  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  ssttaarrššíí  9900  kkaalleennddáářřnníícchh  

ddnnůů..  

 

 

8. ZZPPŮŮSSOOBB  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKOOVVÉÉ  CCEENNYY 
 

Stanovení nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami 

uvedenými v této zadávací dokumentaci. 

 

Členění nabídkové ceny: 

a) Uchazeč uvede jednotkové ceny za jednotlivé části předmětu dodávky (bez a s DPH) 

b) Celkovou nabídkovou cenu v členění: 

 Celková nabídková cena bez DPH 

 DPH v Kč 

 Celková nabídková cena včetně DPH 

 

Náleţitosti nabídkové ceny: 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena musí zahrnovat 

náklady na jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 

 

Předpokládaná cena zakázky bez DPH je 433 333,33 Kč. 

Předpokládaná cena zakázky s DPH je 520 000,00 Kč. 

- Uvedené hodnoty zakázky jsou stanoveny jako maximální a v nabídce uchazečů nesmí být žádná z 

nich překročena. V opačném případě bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení. 

 

- Hodnota položky Interaktivní tabule (včetně příslušenství) je stanovena následovně: 50 000,- 

Kč bez DPH, 60 000,- Kč s DPH. Uvedené hodnoty položky jsou stanoveny jako maximální a 

nesmí být žádná z nich překročena. V opačném případě bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení. 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
10/18 

- Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

- Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK) a definována jako „cena nejvýše přípustná“. 

 

 

9. PPLLAATTEEBBNNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY 
 

Zálohy zadavatel neposkytuje. Splatnost daňových dokladů bude 45 kalendářních dnů od data jejich 

doručení zadavateli. Fakturace bude provedena na základě konečné faktury po úplném předání 

předmětu zakázky a podpisu předávacího protokolu. 
 

 

10. HHOODDNNOOTTÍÍCCÍÍ  KKRRIITTÉÉRRIIAA 
 

Základními hodnotícími kritérii této veřejné zakázky jsou nejniţší nabídková cena, záruka a 

nadstandardní záruka a servisní podmínky, a to v následujícím členění: 

 
 Nejnižší nabídková cena dodávky       50% 

 Záruka a nadstandardní záruka
4
       20% 

 Servisní podmínky
5
         30% 

 

Na úvod bude provedeno hodnocení nabídek, které vyhoví při posouzení formální a věcné úplnosti, a to 

dle níže popsaných postupů. 

 

a) Kritérium „Nejnižší nabídková cena dodávky“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena 

za jednotlivou dodávku bez DPH. 

Cenové kritérium bude hodnoceno podle následujícího vzorce, kde P = hodnota ceny dodávky 

uchazeče bez DPH, Pn = nejvýhodnější cena z podaných nabídek (tzn. nejnižší cena z podaných 

nabídek) bez DPH, k = 0,5 (váha vyjádřená v procentech = 50%). Tento vzorec vyjadřuje bodové 

ohodnocení cenové nabídky uchazeče v porovnání s cenou nejvýše přípustnou, a to v procentech: 
 

                  Pn 

Bodové ohodnocení ceny =  100 ×                                         × k 

            P 

 

                                                 
4
 Kritérium „Záruka a nadstandardní záruka“ se vztahuje na počet let záruky, které uchazeč nabízí zadavateli pro dodávaný HW a 

SW. Minimem pro standardní záruku jsou 2 roky. 
5
 Kritérium „Servisní podmínky“ se vztahuje na rychlost opravy dodaného HW a SW v případě poruchy nebo výrobní vady a na 

způsob poskytnutého servisu. Očekávaným minimem poskytovaného servisu je oprava do druhého dne (nebo poskytnutí náhradního 

zařízení) a dále oprava v místě určeném zadavatelem zakázky nebo vyzvednutí porouchaného HW/SW v místě určeném zadavatelem 

zakázky. 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
11/18 

b) Kritérium „Záruka a nadstandardní záruka“ bude hodnoceno podle následujícího vzorce, kde 

N = souhrnná délka záruční a nadstandardní záruční doby v celých letech dle nabídky daného uchazeče, 

Nn = nejvyšší souhrnná délka záruční a nadstandardní záruční doby v celých letech z podaných nabídek, 

k = 0,2 (váha vyjádřená v procentech = 20%). Tento vzorec vyjadřuje bodové ohodnocení záruky a 

nadstandardní záruky dle nabídky uchazeče v porovnání s nejdelší nabídnutou zárukou a nadstandardní 

zárukou: 

                  N 

Bodové ohodnocení ceny =  100 ×                                         × k 

            Nn 
 

c) Kritérium „Servisní podmínky“ bude komisí hodnoceno v následujících částech: 

délka opravy: do 5 dnů a déle: 10 bodů, do 4 dnů: 20 bodů, do 3 dnů: 30 bodů, do 2 dnů: 40 bodů, do 24 

hodin: 50 bodů; 

způsob opravy: doprava a vyzvednutí techniky na místě určeném dodavatelem: 25 bodů, vyzvednutí a 

doručení opravené techniky na místě určeném zadavatelem nebo oprava na místě určeném zadavatelem: 

50 bodů; 

 

Získané body budou sečteny a získané hodnocení (N) bude vynásobeno váhou kritéria k = 0,3 (váha 

vyjádřená v procentech = 30%): 
 

Bodové hodnocení kritéria = N × k 

 

d) Celkové hodnocení nabídky bude vypočteno jako součet ohodnocení všech kritérií, 

dosazených do následující tabulky: 

 

Číslo nabídky 
Nabídková cena 

(50 %) 

Záruka a 

nadstandardní 

záruka 

(20 %) 

Servisní podmínky 

(30 %) 

Celkem 

(součet) 

1     

2     

3     

 

Jako vítězná bude vybrána nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

 

11. OOBBCCHHOODDNNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY 
 

Součástí nabídky musí být návrh kupní smlouvy, který musí akceptovat veškeré požadavky 

stanovené zadavatelem, a to jak požadavky věcné a technické, tak požadavky právní a smluvní. 

Návrh smlouvy musí dále obsahovat podmínky, za nichž uchazeč nabízí splnění veřejné zakázky ve 

své nabídce. 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
12/18 

 Návrh smlouvy musí být orazítkovaný (pokud uchazeč pouţívá razítko) a podepsaný 

uchazečem či statutárním orgánem uchazeče v souladu se způsobem podepisování za 

společnost uvedenou v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu; 

originál plné moci musí být v takovém případě součástí nabídky. 

 

 NÁVRH SMLOUVY MUSÍ OBSAHOVAT ZEJMÉNA: 

a) označení smluvních stran; 

b) vymezení předmětu plnění (včetně konfigurace v členění dle bodu 2); 

c) identifikaci projektu (název, reg. číslo); 

d) termíny plnění dle požadavků této zadávací dokumentace; 

e) místo plnění dle požadavků této zadávací dokumentace; 

f) cenu dle požadavků této zadávací dokumentace; 

g) obchodní a platební podmínky dle této zadávací dokumentace; 

h) smluvní pokutu; 

i) závazek dodavatele k poskytnutí nezbytných informací týkajících se dodavatelských činností 

orgánům provádějícím audit a kontrolu a dále k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní 

knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 

účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, t. j. do roku 2025). 

j) další ujednání. 

 

 

12. ČČLLEENNĚĚNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY 
 

1) Krycí list nabídky (vzor krycího listu je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace) 

2) Druhý list nabídky - obsah nabídky s uvedením čísel a počtu listů a počtu příloh 

3) Doklady ke splnění kvalifikačních předpokladů (včetně Čestného prohlášení, jehož vzor je 

přílohou č. 2 této zadávací dokumentace) 

4) Čestné prohlášení statutárního zástupce o akceptaci zadávacích podmínek (vzor Čestného 

prohlášení je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace) 

5) Nabídka uchazeče dle požadavků stanovených v zadávací dokumentaci 

6) Návrh smlouvy dle bodu 9. této zadávací dokumentace 

7) Přílohy (nepovinné) 

 

DOPORUČENÍ: nabídka bude podána v jednom svazku zabezpečeném tak, aby nebylo možné z něj 

vyjímat nebo do něj vkládat žádné další součásti. 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
13/18 

 

13. PPOOKKYYNNYY  PPRROO  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY 
 

Označení nabídky: 

 Nabídka bude předána osobně nebo poštou do ukončení lhůty pro podávání nabídek v jednom 

originále jako výtisk formátu A4, a to pouze v jedné uzavřené obálce označené: 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Výběr dodavatele výpočetní techniky“ – NEOTEVÍRAT 

 

Součástí předloţené nabídky musí být návrh smlouvy v elektronické podobě! (ideálně 

v jednom z formátů .rtf, .txt, .doc nebo .docx) 

 

Poţadavky na zpracování nabídky: 

 Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci.  

 

Další pokyny pro zpracování nabídky: 

 Nabídka musí být datována, na titulním (krycím) listu podepsána uchazečem, resp. osobou 

oprávněnou k zastupování statutárního orgánu uchazeče v souladu se způsobem podepisování za 

společnost uvedeném v obchodním rejstříku, příp. osobou zmocněnou k takovému úkonu, v 

takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

 

Úprava nabídky: 

 Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí být 

zpracována v českém jazyce a na papíru formátu A4. Uchazeči podají každou svou nabídku 

s jednotlivě očíslovanými listy zabezpečenými proti manipulaci. Pokud nabídka bude obsahovat 

přílohy, pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou 

uchazeče. 

 

 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
14/18 

 

14. DDAALLŠŠÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  AA  VVYYHHRRAAZZEENNÁÁ  PPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE 
 

 Nabídka musí být podána v českém jazyce včetně specifikace nabízeného HW. 

 Uchazeč nebo skupina uchazečů smí podat jen jednu nabídku. 

 Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

 Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný. 

 Zadavatel může zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………… 

Ing. Petra Jansová, 
statutární zástupce školy 

  

  

  

  

  

PPŘŘÍÍLLOOHHYY  ::  

1. Vzor krycího listu nabídky 

2. Vzor Čestného prohlášení o ssppllnněěnníí  zzáákkllaaddnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů 

3. VVzzoorr  Čestného prohlášení statutárního zástupce o akceptaci zadávacích podmínek 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
15/18 

Příloha č. 1           Vzor 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

„Výběr dodavatele výpočetní techniky“ 

 

Název zadavatele:  Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice 

nad Metují 
Sídlo:    Střmenské podhradí 218, Teplice nad Metují, 549 57 

IČ:    15046249 

DIČ:    CZ15046249 

 

UCHAZEČ: 
 

IČ: 
 

SÍDLO: 
 

STATUTÁRNÍ ORGÁN:  

OSOBA ZMOCNĚNÁ 

K JEDNÁNÍ: 

 

TELEFON, FAX,E-MAIL:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  

 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH  

DPH V Kč  

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 
 

 

 

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě výzvy k podání nabídky. 

 

 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

 

………………………………….. 

podpis oprávněné osoby uchazeče 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
16/18 

Příloha č. 2           Vzor 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ  

 

 

…………………………………………………………………………………. 
název uchazeče/zájemce, IČ 

 

Níže podepsaný statutární zástupce výše uvedeného dodavatele tímto 

 

čestně prohlašuje, že ke dni podání nabídky uchazeč/zájemce o zakázku 

 

„Výběr dodavatele výpočetní techniky“ 

(zadavatel:  Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují) 

 

 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný 

čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 

úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl nepostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
17/18 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak i v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; tento předpoklad se 

vztahuje jak k území České republiky, tak k zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti; tento předpoklad se vztahuje jak k území České republiky, tak k zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů podle § 54 písm. d); pokud dodavatel 

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 

činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) předloží seznam společníků nebo členů, jde-li o právnickou osobu – prokazuje se čestným 

prohlášením,  

k) předloží seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

pracovali u zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o veřejných 

zakázkách – prokazuje se čestným prohlášením a 

l) má-li formu akciové společnosti, má vydány pouze akcie na jméno a předložil aktuální seznam 

akcionářů – prokazuje se seznamem akcionářů. 
 

 

 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

 

………………………………….. 

podpis oprávněné osoby uchazeče 



 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  

a státním rozpočtem České republiky. 
18/18 

Příloha č. 3           Vzor 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O AKCEPTACI ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 
zakázky 

„Výběr dodavatele výpočetní techniky“ 

(zadavatel:  Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují) 

 

 

 

 
Prohlašuji, že:  

 

a) nabídka neobsahuje žádné přepisy a údaje, které by mohly zadavatele uvést v omyl a obsahuje …. stran, 

b) veškeré informace uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé, 

c) jsem se řádně seznámil s veškerými podmínkami této zakázky a souhlasím s nimi ve všech bodech. 

 

 

 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

………………………………….. 

podpis oprávněné osoby uchazeče 


